
 

 

(wyciąg) 

POSTANOWIENIE NR 198/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Garbatka-Letnisko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Garbatka-Letnisko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 198/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Samorządowe "Pod Sosnową Szyszką", ul. 

Ignacego Krasickiego 4, 26-930 Garbatka-Letnisko: 

 

1. Urszula Magdalena Basaj, zgłoszona przez KW „NASZ REGION 

KOZIENICKI”, zam. Molendy 

2. Bożena Leokadia Kęska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Garbatka-Letnisko 

3. Zuzanna Agata Maślanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Garbatka-Letnisko 

4. Tomasz Potacki, zgłoszony przez KWW TERESY FRYSZKIEWICZ 

„PRZYJAZNA GMINA”, zam. Garbatka-Letnisko 

5. Edyta Sobczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Garbatka-Letnisko 

6. Maja Anna Zbrożyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Garbatka Długa 

7. Marzena Narcyza Żarłak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

PRZYJACIÓŁ, zam. Garbatka-Letnisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi, ul. Hanki 

Lewandowicz 2, 26-930 Garbatka-Letnisko: 

 

1. Sylwia Mirosława Cywińska, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY 

POWIAT MIASTO I GMINA, zam. Garbatka Długa 

2. Danuta Janiszewska, zgłoszona przez KWW TERESY FRYSZKIEWICZ 

„PRZYJAZNA GMINA”, zam. Garbatka-Letnisko 

3. Ewa Maria Łagus, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Garbatka-

Letnisko 

4. Edyta Miraś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Garbatka-Letnisko 

5. Joanna Motyka, zgłoszona przez KWW „K. I. S. PIOTRA KOZŁOWSKIEGO”, 

zam. Garbatka-Letnisko 

6. Jacek Stanisław Sałek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Garbatka-Letnisko 

7. Edyta Szczur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Garbatka-Letnisko 

8. Dorota Justyna Urbaniak, zgłoszona przez KW „NASZ REGION 

KOZIENICKI”, zam. Ponikwa 

9. Beata Wdowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Garbatka-Letnisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Gminnej Świetlicy, ul. Jana Kochanowskiego 

135, 26-930 Garbatka-Letnisko: 

 

1. Aneta Maria Pacocha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Garbatka-Letnisko 

2. Karolina Plech, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT MIASTO I 

GMINA, zam. Garbatka-Letnisko 

3. Aneta Stalmach, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GARBATKI, 

zam. Garbatka-Letnisko 

4. Adrian Sylwester Tyburcy, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Garbatka-Letnisko 

5. Monika Grażyna Tyburcy, zgłoszona przez KWW „K. I. S. PIOTRA 

KOZŁOWSKIEGO”, zam. Garbatka-Letnisko 

6. Stanisław Tyburcy, zgłoszony przez KWW TERESY FRYSZKIEWICZ 

„PRZYJAZNA GMINA”, zam. Garbatka-Letnisko 

7. Justyna Waszkiewicz, zgłoszona przez KW „NASZ REGION KOZIENICKI”, 

zam. Molendy 

8. Monika Wiraszka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ponikwa 

9. Katarzyna Zawadzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Garbatka-Letnisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Filialna w Bogucinie, Bogucin 53a, 26-930 Garbatka-

Letnisko: 

 

1. Marta Cmiel, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GARBATKI, 

zam. Garbatka-Letnisko 

2. Anna Kępińska, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT MIASTO I 

GMINA, zam. Garbatka-Letnisko 

3. Nadia Kozieł, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI KOZIENICKIEJ, 

zam. Kozienice 

4. Elżbieta Grażyna Piekarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Garbatka-Letnisko 

5. Dorota Barbara Strzelecka, zgłoszona przez KWW „K. I. S. PIOTRA 

KOZŁOWSKIEGO”, zam. Garbatka-Letnisko 

6. Krystyna Marianna Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Garbatka-Letnisko 

7. Dawid Warchoł, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ponikwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlico-Remiza, Bąkowiec 50, 26-930 Garbatka-Letnisko: 

 

1. Maria Burza, zgłoszona przez KWW „K. I. S. PIOTRA KOZŁOWSKIEGO”, 

zam. Bąkowiec 

2. Teresa Iza Chajęcka, zgłoszona przez KW „NASZ REGION KOZIENICKI”, 

zam. Garbatka-Letnisko 

3. Ilona Majcher, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bąkowiec 

4. Iwona Olszowiec, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bąkowiec 

5. Marzena Rybicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Garbatka-Letnisko 

6. Agnieszka Katarzyna Zielona, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 

KOZIENICKIEJ, zam. Holendry Kozienickie 

7. Marta Ziemka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Garbatka-Letnisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zakład Karny w Żytkowicach, Brzustów 62, 26-930 Garbatka-

Letnisko: 

 

1. Monika Derlatka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Garbatka-Letnisko 

2. Kacper Gola, zgłoszony przez KW „NASZ REGION KOZIENICKI”, 

zam. Garbatka-Letnisko 

3. Magdalena Kozieł, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI KOZIENICKIEJ, 

zam. Kozienice 

4. Anna Myśliwiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Garbatka-Letnisko 

5. Bartosz Wdowiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Brzustów 

6. Maria Węsek, zgłoszona przez KWW „K. I. S. PIOTRA KOZŁOWSKIEGO”, 

zam. Bogucin 

7. Elżbieta Wilczyńska, zgłoszona przez KWW TERESY FRYSZKIEWICZ 

„PRZYJAZNA GMINA”, zam. Garbatka-Letnisko 

8. Grzegorz Wiraszka, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ponikwa 

9. Piotr Wróbel, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA GARBATKI, 

zam. Garbatka-Letnisko 

 

 


